
 

 

UCHWAŁA Nr LII/325/23 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 103 i 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/311/22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2023 r. zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 12 stycznia 2023 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2023 r. 

- Uchwałą Nr LI/321/23 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.14.2023 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2023 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 6 lutego 2023 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2023 r., wprowadza następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 

2023 r.. w wysokości:75.126.545,74 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 62.224.944,86 zł 

- dochody majątkowe w kwocie: 12.901.600,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 

2023 r. w wysokości: 81.658.917,35 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 62 346 852,47 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości:19.312.064,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu planowane w 2023 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 3; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.141.327,73 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1495



3) §5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.049.646,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.804.000,00zł załącznikiem Nr 5.”; 

4) §13 otrzymuje brzmienie: „§ 13. Ustala się plan finansowy dla: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wysokości  6.656.270,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 9; 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości: 

1) dochody 1.691.854,53 zł 

2) wydatki 1.753.727,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10”; 

5) Ustala się łączną kwotę dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 

101.119,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 15, 

6) Ustala się łączną kwotę dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w kwocie 2.181.593,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 16, 

7) Załączniki nr 1, 2, 5, 9 i 15 do Uchwały Nr L/311 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na 2023 r., otrzymują brzmienie jak załączniki nr 

1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały i dodaje się załącznik nr 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Wąbrzeźno. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Aleksandra Basikowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1495



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1495



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1495



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1495



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1495



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1495


		2023-03-01T10:05:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




